中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

校工通[2019]3 号

关于表彰2018年度工会工作优秀个人的决定

各二级学院工会、工会小组：

经申报和推荐，2019 年 3 月 29 日校工会委员会会议研究

决定，岑嘉蔚等 5 人为优秀工会干部，李锦安等 40 人为工会

积极分子，现予以表彰。

希望受到表彰的个人再接再厉，继续保持和发扬先进性，

不断取得新的更大成绩。希望广大工会会员积极向受表彰的个

人学习，紧紧围绕学校中心工作，为开创工会工作新局面，为

推进省市共建、应用转型试点建设和“强特色”建设作出新的

更大贡献。

附件：2018 年度工会工作优秀个人名单

校工会

2019 年 4 月 8 日

附件：

2018 年度工会工作优秀个人名单

优秀工会干部
（按单位为序）

图书馆：岑嘉蔚

后勤保障部：张辉龙

计算机学院：骆  昊

人文社会科学学院：杨文瑜

外国语学院：舒  薇

工会积极分子

(按单位、姓氏笔画为序)

学院办公室（信息中心）、宣传部、统战部:李锦安

组织部、人事处、工会：彭  娟

教务处、创新创业学院：朱吉祥

纪委办公室、监察处、审计处：戴倩能

财务处：刘春风

科技与研究生处、中山市产业技术研究院：麦家声

学生工作部、学生工作处（艺术中心）、团委：黄冠龙

招生与就业处：缪颖萍

对外合作交流处：詹莉娅

基建与资产管理处：杨金钻

继续教育学院：肖微微

图书馆：何海地

后勤保障部：王  燕、杨邦伟、彭翠霞

电子信息学院：古兴仰、李志莉、林燕婷、孟庆元

机电工程学院：吴德强、曹义泽、董雪松

计算机学院：马  慧、卢  勇、陈创创、徐  翔、程  慧

材料与食品学院：冯超华、杨毅红、沈志华

人文社会科学学院：龙良富、麻昌贵、甄治国

管理学院：吴  德、郑灿雷、赵荣军

经贸学院：吴衍莉、贺  兵

外国语学院：罗玉交、洪璇茉、黄开彦

艺术设计学院：王  力、郭  磊

思政部：肖英华

体育部：黄  慧